- 1 -

山东省地方标准公告
2025 年第 10 号

山东省市场监督管理局关于批准发布
《钢桥面超高性能混凝土铺装技术规范》等

18 项山东省地方标准的公告

山东省市场监督管理局批准《钢桥面超高性能混凝土铺装技

术规范》等 18 项山东省地方标准，现予以公布。

山东省市场监督管理局

2025 年 10 月 9 日

- 2 -

序号 标准编号 标准名称 实施日期 提出部门

1 DB37/T 4919—2025 钢桥面超高性能混凝土铺装技术规范 2025-11-09 山东省交通运输厅

2 DB37/T 4920—2025 储水式光伏电热水器热水系统设计和安装规程 2025-11-09 山东省能源局

3 DB37/T 4921—2025 企业科技诊断服务规范 2025-11-09 山东省工业和信息化厅

4 DB37/T 4922—2025 创新创业平台建设与运营规范 2025-11-09 山东省工业和信息化厅

5 DB37/T 4923—2025 智能目标检测与识别技术应用指南 2025-11-09 山东省工业和信息化厅

6 DB37/T 4924—2025 耕地破坏鉴定技术规程 2025-11-09
山东省自然资源厅

（山东省林业局）

7 DB37/T 4925—2025 残疾人社会工作服务规范 2025-11-09 山东省残疾人联合会

8 DB37/T 4926—2025 消费纠纷多元化解服务规范 2025-11-09 山东省市场监督管理局

9 DB37/T 4927—2025 滑雪场所服务规范 2025-11-09 山东省体育局

10 DB37/T 4928—2025 社会体育指导员志愿服务指南 2025-11-09 山东省体育局

11 DB37/T 4931—2025 筏式养殖区多源遥感监测技术规范 2025-11-09 山东省海洋局

12 DB37/T 4932—2025 海湾富营养化评价技术规范 2025-11-09 山东省海洋局

13 DB37/T 4933—2025 海洋经济数据管理规范 2025-11-09 山东省海洋局

- 3 -

序号 标准编号 标准名称 实施日期 提出部门

14 DB37/T 4934—2025 海水入侵灾害预警技术规程 2025-11-09 山东省海洋局

15 DB37/T 4935—2025 海岸带保护修复工程碳增汇评估技术规范 2025-11-09 山东省海洋局

16 DB37/T 4936—2025 贝类中重金属镉的污染评价与风险评估技术规范 2025-11-09 山东省海洋局

17 DB37/T 4937—2025 马尾藻场生态修复技术规范 2025-11-09 山东省海洋局

18 DB37/T 4938—2025 近海产卵场生境适宜性评价技术指南 2025-11-09 山东省海洋局

山东省市场监督管理局办公室 2025年 10月 9日印发